
UCHWAŁA Nr 2/MRM/2023 

 

MŁODZIEŻOWEJ RADY MIEJSKIEJ LEGNICY 

z dnia 12 czerwca 2023 r. 

w sprawie wyboru Komisji Statutowej Młodzieżowej Rady Miejskiej Legnicy 

Na podstawie § 20 ust. 2 Statutu Młodzieżowej Rady Miejskiej Legnicy stanowiącego załącznik do uchwały 

nr LIII/606/23 Rady Miejskiej Legnicy z dnia 1 marca 2023 r. w sprawie powołania Młodzieżowej Rady 

Miejskiej Legnicy i nadania jej statutu  (Dz. Urz. Woj. Doln. z 2023 r. poz. 1732) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1.  

1. Na podstawie protokołu Komisji Skrutacyjnej stwierdza się, że w wyniku głosowania tajnego została 

wybrana Komisja Statutowa w składzie:  

- Kamila Kirej – Przewodnicząca ,  

- Amelia Rasała – Członek Komisji, 

- Mykola Malinov – Członek Komisji. 

 

§ 2.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 


